
1 

 

Zápis č.9 

z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Střílky konaného dne 19.12.2019 

v Kulturním domě ve Střílkách 

 

  Veřejné zasedání zahájil v 17,30 hodin starosta obce Viktor Ganjuškin, přivítal přítomné a 

konstatoval, že veřejné zasedání bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Informace o konání veřejného 

zasedání byla zveřejněna na úřední desce obce a desce umožňující dálkový přístup dne 

10.12.2019. Dále uvedl, že hlasování o usneseních proběhnou ke každému bodu zvlášť. Dle 

prezenční listiny (příloha č.2) je přítomno 9 členů zastupitelstva, tzn. že veřejné zasedání je 

usnášeníschopné.        

  V další části starosta navrhl zapisovatele Milana Endlichera a ověřovatele zápisu Bohdanu 

Královou a Leoše Poláška. Další návrhy nebyly podány, proto starosta přečetl návrh usnesení. 

Zastupitelstvo obce Střílky určuje zapisovatele Milana Endlichera a ověřovatele zápisu 

Bohdanu Královou a Leoše Poláška. 

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č.9/98 bylo schváleno. 

 

  V dalším bodu starosta seznámil přítomné s návrhem programu ve znění uvedeném 

v informaci zveřejněné na úřední desce. Připomínky ani doplnění programu ze strany členů 

zastupitelstva nebyly, proto starosta přečetl usnesení. 

Zastupitelstvo obce Střílky schvaluje níže uvedený program veřejného zasedání: 

  1) Zahájení 

      - volba zapisovatele  

      - volba ověřovatelů zápisu 

  2) Schválení programu 

  3) Kontrola usnesení z minulého veřejného zasedání 

  4) Projednání Rozpočtu obce Střílky na rok 2020 

  5) Prodej pozemku z vlastnictví obce 

  6) Projednání směny pozemků 

  7) Projednání Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na zakázku „Sběrné místo odpadů  

      Střílky, parc. č. 311/1, 311/2 (technologická část)“  

  8) Zveřejnění záměru prodeje pozemku 

  9) Projednání  Smlouvy o dílo  na  úpravu  projektu „Rozvoj  infrastruktury v  ZŠ Střílky č.  

      CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003889“ 

10) Projednání  Dodatku č.1 k Příkazní smlouvě na zajištění  administrace zakázky „Sběrné  

      místo odpadů Střílky, parc. č. 311/1, 311/2 (technologická část)“ 

11) Rozpočtové opatření 

12) Diskuse 

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č.9/99 bylo schváleno. 

 

V dalším jednání seznámil předseda kontrolního výboru Stanislav Gejdoš přítomné s kontrolou 

usnesení z veřejného zasedání konaného dne 2.12.2019 (příloha č.4). K této zprávě neměli 

členové zastupitelstva připomínky a tuto vzali na vědomí. 

 

  V bodu 4 byl projednán Rozpočet obce Střílky na rok 2020. Starosta uvedl, že návrh rozpočtu 

byl zveřejněn na úřední desce a desce umožňující dálkový přístup  dne 2.12.2019 po dobu 

nejméně 15-ti dnů před projednáváním na veřejném zasedání. Dále uvedl, že se jedná o rozpočet 

vyrovnaný, kde příjmy i výdaje jsou shodné ve výši 12.639.300,- Kč. Závazným ukazatel na 

straně výdajů je  paragraf. Financování je 0, s tím, že splátka úvěru ve výši 300.000,- Kč bude 



2 

 

financována z běžného účtu. Následně byli přítomni seznámeni podrobněji s některými 

příjmovými a výdajovými položkami. Dotazy ani připomínky ze strany členů zastupitelstva a 

občanů nebyly podány, proto starosta přečetl návrh usnesení. 

Zastupitelstvo obce Střílky po projednání schvaluje Rozpočet obce Střílky na rok 2020 jako 

vyrovnaný: 

Příjmy:           12.639.300,- Kč 

Výdaje:          12.639.300,- Kč 

Financování:          0 

Závazný ukazatel na straně výdajů paragraf. 

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č.9/100 bylo schváleno. 

 

  V bodu 5 starosta  navázal na Usnesení č.8/87 z veřejného zasedání konaného dne 2.12.2019, 

kterým bylo schváleno zveřejnění záměru prodeje pozemků z vlastnictví obce. Jedná se o 

pozemky vytvořeny v rámci mapování intravilánu obce, které jsou ve vlastnictví obce a jsou 

dlouhodobě využívány vlastníky přilehlých nemovitostí jako předzahrádky, dvory, zahrady, 

zastavěné plochy apod. Starosta seznámil přítomné se všemi žadateli, kteří podali žádost na 

odkoupení, s parcelními čísly a výměrou předmětných pozemků. Závěrem uvedl, že záměr 

prodeje těchto pozemků byl zveřejněn na úřední desce a desce umožňující dálkový přístup dne 

3.12.2019 po dobu 15-ti dnů před projednáváním na veřejném zasedání. Připomínky k tomuto 

bodu nebyly. 

Návrhy usnesení: 

Zastupitelstvo obce Střílky po projednání schvaluje prodej pozemku p.č. 1874/48 – zahrada o 

výměře 29 m2 v k.ú. Střílky pro Mgr. Jiřinu Lošanovou, Stupava 63, 686 01 Uherské Hradiště 

za smluvní kupní cenu 2860,- Kč splatnou jednorázově před podpisem kupní smlouvy. Cenu 

znaleckého posudku a poplatek za návrh na vklad do katastru nemovitostí hradí kupující. 

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č.9/101 bylo schváleno. 

 

Zastupitelstvo obce Střílky po projednání schvaluje prodej pozemku p.č. 1874/83 – ostatní 

plocha o výměře 12 m2 v k.ú. Střílky pro Jaroslava Budaje, Družby 300/38, 976 98 

Podbrezová-Lopej  za smluvní kupní cenu 1190,- Kč splatnou jednorázově před podpisem 

kupní smlouvy. Cenu znaleckého posudku a poplatek za návrh na vklad do katastru 

nemovitostí hradí kupující. 

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č.9/102 bylo schváleno. 

 

Zastupitelstvo obce Střílky po projednání schvaluje prodej pozemku p.č. 1874/54 – zahrada o 

výměře 104 m2 v k.ú. Střílky pro Marii Kravicovou, Chaloupky 119, 768 04 Střílky  za smluvní 

kupní cenu 9860,- Kč splatnou jednorázově před podpisem kupní smlouvy. Cenu znaleckého 

posudku a poplatek za návrh na vklad do katastru nemovitostí hradí kupující. 

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č.9/103 bylo schváleno. 

 

Zastupitelstvo obce Střílky po projednání schvaluje prodej pozemku p.č. 1874/84 – ostatní 

plocha o výměře 62 m2 v k.ú. Střílky pro Evu Pavlíčkovou, Halasovo náměstí 3, 638 00 Brno  

za smluvní kupní cenu 6000,- Kč splatnou jednorázově před podpisem kupní smlouvy. Cenu 

znaleckého posudku a poplatek za návrh na vklad do katastru nemovitostí hradí kupující. 

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č.9/104 bylo schváleno. 



3 

 

Zastupitelstvo obce Střílky po projednání schvaluje prodej pozemku p.č. 1874/85 – ostatní 

plocha o výměře 56 m2 v k.ú. Střílky pro manžele Michala a Ludmilu Prchlíkovi, Chaloupky 

166, 768 04 Střílky  za smluvní kupní cenu 5.370,- Kč splatnou jednorázově před podpisem 

kupní smlouvy. Cenu znaleckého posudku a poplatek za návrh na vklad do katastru 

nemovitostí hradí kupující. 

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č.9/105 bylo schváleno. 

 

Zastupitelstvo obce Střílky po projednání schvaluje prodej pozemku p.č. 61/3 – trvalý travní 

porost o výměře 41 m2 v k.ú. Střílky pro Karla Pavlíka, Koryčanská 102, 768 04 Střílky 166  

za smluvní kupní cenu 3970,- Kč splatnou jednorázově před podpisem kupní smlouvy. Cenu 

znaleckého posudku a poplatek za návrh na vklad do katastru nemovitostí hradí kupující. 

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č.9/106 bylo schváleno. 

 

Zastupitelstvo obce Střílky po projednání schvaluje prodej pozemku p.č. 1874/88 – ostatní 

plocha o výměře 79 m2 v k.ú. Střílky pro  Světlanu Zelinkovou, Zámecká 838, 768 05 

Koryčany  za smluvní kupní cenu 7720,- Kč splatnou jednorázově před podpisem kupní 

smlouvy. Cenu znaleckého posudku a poplatek za návrh na vklad do katastru nemovitostí 

hradí kupující. 

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č.9/107 bylo schváleno. 

 

Zastupitelstvo obce Střílky po projednání schvaluje prodej pozemku p.č. 1874/67 – zahrada  

o výměře 145 m2 v k.ú. Střílky pro  Olgu Lechnerovou, Chaloupky 163, 768 04 Střílky  za 

smluvní kupní cenu 14030,- Kč splatnou jednorázově před podpisem kupní smlouvy. Cenu 

znaleckého posudku a poplatek za návrh na vklad do katastru nemovitostí hradí kupující. 

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č.9/108 bylo schváleno. 

 

  V bodu 6 starosta navázal na Usnesení č.8/93 z veřejného zasedání konaného dne 2.12.2019, 

kterým bylo schváleno zveřejnění záměru směny nově vytvořeného pozemku p.č. 3014/2 v k.ú. 

Střílky, který se nachází v blízkosti Malíškova kříže. Důvodem je, že pod částí místní 

komunikace Hradská se nacházejí pozemky ve vlastnictví společnosti Dřevo Střílky s.r.o. Po 

vzájemné dohodě s vlastníkem této společnosti byla sjednána směna těchto pozemků za výše 

uvedený pozemek p.č. 3014/2. Směňované pozemky mají stejnou výměru 710 m2.  Dále je 

součástí této směny pozemek p.č. 960/49 o výměře 67 m2, který se nachází před vstupem do 

sportovního areálu. Směna nově vytvořeného pozemku byla zveřejněna na úřední desce a desce 

umožňující dálkový přístup dne 3.12.2019, t.j. nejméně 15 dnů před projednáváním na 

veřejném zasedání. Poté dal starosta možnost k vyjádření členům zastupitelstva a občanům, ti 

svého práva nevyužili. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Střílky po projednání schvaluje směnu pozemku p.č. 3014/2 – ostatní 

plocha v k.ú. Střílky o výměře 710 m2, který byl nově vytvořen dle GPL č. 728-14/2019 

(příloha č.5) za nově vytvořené pozemky dle GPL č. 727-13/2019 (příloha č.6) ve vlastnictví 

společnosti Dřevo Střílky s.r.o., 763 21 Šanov 

- p.č. 2377/2 – ostatní plocha o výměře 339 m2 v k.ú. Střílky, 

- p.č. 2377/3 – ostatní plocha o výměře 57 m2 v k.ú. Střílky, 

- p.č. 2390/2 – ostatní plocha o výměře 288 m2 v k.ú. Střílky, 

- p.č. 3033/2 – ostatní plocha o výměře 15 m2 v k.ú. Střílky, 



4 

 

    - p.č. 3034/2  - ostatní plocha o výměře 11 m2 v k.ú. Střílky 

a dále pozemku 960/49 – ostatní plocha o výměře 67 m2 v k.ú. Střílky. 

Náklady na vyhotovení znaleckého posudku a návrhu na vklad uhradí Obec Střílky. 

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č.9/109 bylo schváleno. 

 

  V bodu 7 starosta uvedl, že bylo ukončeno výběrové řízení na akci „Sběrné místo odpadů 

Střílky, p.č. 311/1,311/2 (stavební část)“, které administrovala firma BlueFort s.r.o., Praha. 

Z přihlášených čtyř uchazečů podala nejvýhodnější nabídku ve výši 1.540.850,68 Kč firma 

STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o., Otakarova 108, 68601 Uherské Hradiště. K vybrané 

firmě nebyly připomínky ze strany členů zastupitelstva ani občanů. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Střílky po projednání schvaluje firmu STAMOS Uherské Hradiště spol. 

s r.o., Otakarova 108, 608 01 Uherské Hradiště jako dodavatele na zakázku „Sběrné místo 

odpadů Střílky, p.č. 311/1,311/2 (stavební část)“ za cenu 1.540.850,68 Kč bez DPH a 

současně pověřuje starostu obce s touto firmou uzavřít smlouvu o dílo. Rozhodnutí o výběru 

nejvhodnější nabídky tvoří nedílnou přílohu č.7 tohoto zápisu. 

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č.9/110 bylo schváleno. 

 

  Dále byla projednána žádost MUDr. Filkové ve věci odkoupení pozemku p.č. 1858/5 v k.ú. 

Střílky o výměře 43 m2. Pozemek se nachází na konci ulice Hradská v blízkosti chaty ev.č.106 

a je součástí zaplocené zahrady ve vlastnictví žadatelky. Důvodem odkoupení je uspořádání 

majetkoprávních vztahů. Dotazy ani připomínky nebyly, proto starosta přečetl návrh usnesení. 

Zastupitelstvo obce Střílky po projednání schvaluje zveřejnění záměru prodeje  pozemku 

z vlastnictví obce p.č. 1858/5 v k.ú. Střílky o výměře 43 m2 v k.ú. Střílky. 

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č.9/111 bylo schváleno. 

 

  V bodu 9 starosta uvedl, že na minulém veřejném zasedání konaném dne 2.12.2019 bylo 

formou usnesení schváleno přijetí finančních prostředků ve výši 7.668.348,80 Kč od 

Ministerstva pro místní rozvoj na projekt „Rozvoj infrastruktury v ZŠ Střílky“. Z důvodu 

podání uvedeného projektu již v roce 2017 je nutno tento aktualizovat. K provedení této 

aktualizace byla navržena firma Baumas projekt spol. s r.o., Kroměříž za nabídnutou cenu 

58.080,- Kč vč. DPH. S nabídkou byl vysloven souhlas, proto starosta přečetl návrh usnesení. 

Zastupitelstvo obce Střílky po projednání schvaluje Smlouvu o dílo na úpravu projektu 

„Rozvoj infrastruktury v ZŠ Střílky č. CZ06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003889“  s firmou Baumas 

projekt spol. s r.o., Moravská 3110/57a, 767 01 Kroměříž za cenu 58.080,- Kč vč. DPH a 

současně pověřuje starostu obce k uzavření této smlouvy, která tvoří nedílnou přílohu č.8 

tohoto zápisu. 

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č.9/112 bylo schváleno. 

 

  Bod 10 –  firma BlueFort organizovala rovněž výběrové řízení na akci „Sběrné místo odpadů 

Střílky p.č. 311/1, 311/2 (technologická část)“. Do výběrového řízení nebyla podána žádná 

nabídka, z tohoto důvodu je nutno toto zrušit a vypsat výběrové řízení nové. Administrováním 

řízení byla oslovena opět firma BlueFort, se kterou je nutno uzavřít Dodatek č.1 k původní 

příkazní smlouvě. S firmou byla dohodnuta nižší cena ve výši 7.500,- Kč bez DPH. Připomínky 

k uvedenému bodu nebyly. 

 



5 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Střílky po projednání ruší výběrové řízení na dodavatele na akci „Sběrné 

místo odpadů Střílky, p.č. 311/1, 311/2 (technologická část)“ zahájené dne 18.11.2019 

z důvodu nepodání žádné nabídky. Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení tvoří přílohu č.9 

tohoto zápisu. 

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č.9/113 bylo schváleno. 

 

Zastupitelstvo obce Střílky po projednání schvaluje Dodatek č.1 k Příkazní smlouvě ze dne 

1.11.2019 – Kód zakázky: VZB003419 na opakované vyhlášení výběrového řízení na zakázku 

„Sběrné místo odpadů Střílky, p.č. 311/1, 311/2 (technologická část)“  s firmou BlueFort 

s.r.o., Bubenská 421/3, 170 00 Praha 7 za cenu 7.500,- Kč bez DPH. Dodatek č.9 tvoří 

nedílnou přílohu č. tohoto zápisu. 

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č.9/114 bylo schváleno. 

 

  V posledním projednávaném bodu starosta seznámil přítomné s položkami Rozpočtového 

opatření č.10/2019. Poté dal možnost k vyjádření přítomným, ti svého práva nevyužili. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Střílky po projednání schvaluje Rozpočtové opatření č.10/2019, které 

tvoří nedílnou přílohu č.10 tohoto zápisu. 

Hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 

Usnesení č.9/115 bylo schváleno. 

 

  Do diskuse se nepřihlásil nikdo z přítomných, proto starosta poděkoval všem za účast, popřál 

do nového roku a veřejné zasedání v 18,40 ukončil. 

 

Přílohy zápisu: 

  1) Informace o konání veřejného zasedání 

  2) Prezenční listina členů zastupitelstva 

  3) Prezenční listina občanů 

  4) Kontrola usnesení z veřejného zasedání konaného dne 2.12.2019 

  5) Geometrický plán č.727-13/2019 

  6) Geometrický plán č.728-14/2019 

  7) Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

  8) Smlouva o dílo na úpravu projektu „Rozvoj infrastruktury v ZŠ Střílky“ 

  9) Dodatek č.1 k příkazní smlouvě ze dne 1.11.2019 

10) Rozpočtové opatření č.10/2019 

 

Zapsal (místostarosta):………………………………dne………………………………………. 

 

 

Starosta:……………………………………………..dne………………………………………. 

 

 

Ověřovatel:………………………………………….dne………………………………………. 

 

 

Ověřovatel:………………………………………….dne………………………………………. 


